

خبر

نساجی کارش را زودتر شروع می‌کند

آلکاراس نمی‌خواهد زود برود

نساجی مازندران در این فصل از رقابت‌های اوضاع خوبی ندارد، حتی تغییرات روی نیمکت این تیم هم فعلاً خیلی جواب نداده است. این تیم در هفته پانزدهم لیگ برتر یک بر صفر مغلوب فولاد خوزستان شد تا همچنان ۱۰ امتیازی و در رده پانزدهم جدول بماند. بعد از این بازی تمرینات نساجی تعطیل شد و لوکاس آلکاراس سرمربی این تیم هم به اسپانیا رفت تا چند روز استراحت کند. با تصمیم سرمربی اسپانیایی اما قرار است تمرینات نساجی از روز شنبه هفته آینده از سر گرفته شود و بازیکنان زیر نظر کادرفنی کار خود را جلو ببرند. آلکاراس بر اساس برنامه فقط ۹ روز به شاگردانش استراحت داده و می‌خواهد از روز شنبه هفته آینده کار را پیش ببرد. او معتقد است در نساجی از نظر فنی باید کار زیادی صورت بگیرد تا این تیم در نیم‌فصل دوم شرایط بهتری را به دست بیاورد و بتواند در جدول بالا بیاید. سرمربی اسپانیایی نساجی قرار است روز جمعه هفته جاری به ایران بیاید و از روز شنبه کار را شروع کند. او همچنین در بازگشت به ایران درباره نقرات تیمش تصمیم خواهد گرفت. همچنین یک اردوی خارجی نیز از اواخر دی ماه در برنامه نماینده مازندران گنجانده شده است. این اسپانیایی با این برنامه‌ریزی قصد ندارد تا کشورمان را به این زودی ترک کند و به دنبال کسب نتایج بهتر در نیم‌فصل دوم رقابت‌ها است تا بتواند همچنان روی نیمکت نساجی بماند.

عباس زاده به زادگاهش باز می‌گردد؟

محمد عباس زاده مهاجم خوب فوتبال کشورمان در نیم‌فصل اول لیگ بیست و سوم برای فولاد خوزستان به میدان رفت، اما عملکرد خوبی در این تیم نداشت و در هفته‌های اخیر نتوانست به میدان برود. از این رو زمزمه‌های بازگشت عباس زاده به نساجی و بازی کردن در زادگاهش بیش از پیش به گوش می‌رسد. مهاجم سابق پرسپولیس که سال‌ها برای نساجی توپ زد و با این تیم صعود به لیگ برتر همراه با آقای گلی را جشن گرفت، حالا مورد توجه مسئولان باشگاه مازندرانی است. اگرچه نساجی برای جذب عباس زاده اقداماتی صورت داده، اما باشگاه فولاد خوزستان باید نظر خود را درباره این انتقال اعلام کند. فرهاد کوچک‌زاده، سرپرست نساجی، در این خصوص می‌گوید: «عباس زاده مثل مرحوم دست‌نشان جزو اسطوره‌های نساجی است و علاقه شدیدی به تیم دارد. ما هم به او علاقه‌مند هستیم و فکر نمی‌کنم هیچوقت بین او و باشگاه بحث مالی وجود داشته باشد اما به هر حال باید شرایط باشگاه وی (فولاد) و همچنین شرایط مالی جدایی این بازیکن برای پیوستن به نساجی مساعد باشد.» مدیران نساجی برای دریافت رضایتنامه عباس زاده با فولادی‌ها وارد مذاکره خواهند شد و باید دید در روزهای آینده این انتقال صورت می‌گیرد یا خیر.



جواد آقایی پور

در سبب خرید فولاد

در حالی که خروج محمد عباس زاده و گادوین منشا از تیم فولاد قطعی به نظر می‌رسد، آنها دنبال جذب مهاجم هستند. این تیم در ۱۵ بازی لیگ تنها شش گل به ثمر رسانده است و همین آمار ضعیف دلیلی جدی برای تقویت خط حمله سرخپوشان خوزستانی است. جواد آقایی پور در هفته سیزدهم لیگ برتر مقابل پرسپولیس، هر دو گل تیمش را به ثمر رساند تا شاگردان پورموسوی با تساوی ۲-۲ سرخپوشان را متوقف کنند. مارتینس او را می‌خواهد.



علاء عباس

از نساجی به الزوراء

مهاجم عراقی تیم فوتبال نساجی رسماً از این تیم جدا شد. مهاجم عراقی و سابق الزوراء در ابتدای فصل با قراردادی دو ساله به نساجی پیوسته بود، اما نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و عمر همکاری‌اش با سرخپوشان مازندرانی به یک فصل هم نرسید. او پس از توافق با مدیران نساجی از این تیم جدا شد.



رسول خطیبی:

مذاکره‌ای با صنعت نفت نداشتیم

باشگاه صنعت نفت آبادان پس از جدایی عبدالله ویسی به دنبال انتخاب جانشین وی است و بنابر گفته محمدحسین رحمانی، مدیرعامل این باشگاه، مذاکره و دریافت برنامه از گزینه‌های مدنظر انجام شده است. نام یکی از این گزینه‌ها که به گوش می‌رسید، رسول خطیبی است. اما او تکذیب می‌کند: «با تمام احترام نسبت به مردم فوتبال فهم شهر آبادان، هیچ برنامه‌ای از بنده گرفته نشده و مذاکره‌ای هم نداشتیم.»

برزیل ایران در محاصره شایعات نگران‌کننده

خانواده حمیداوی هم به او تیم نمی‌دهند!



رحمتی بعد از شکست در پروژه نساجی نمی‌خواهد به تیمی برود که هم مشکل مالی دارد و هم به لحاظ نیروی انسانی شرایط مساعدی ندارد. به همین دلیل بعید است مربی باهوشی مثل رحمتی در این مقطع بی‌گدار به آب بزند و هدایت نفت آبادان را بر عهده بگیرد.

امیر اسدی

روزنامه‌نگار

در نفت آبادان چه خبر است؟ اگر شما می‌دانید، ما هم می‌دانیم. عبدالله ویسی بعد از معجزه فصل قبل و بقا در لیگ برتر، آن هم در بحرانی‌ترین روزها، قرارداد خود را تمدید کرد تا همچنان روی نیمکت برزیلی‌های فوتبال ایران بنشیند. با گذشت نیم‌فصل از لیگ بیست و سوم اما ویسی نتایج مناسبی کسب نکرد و موفقیت فصل قبل را هرگز در آبادان ندیدیم. به همین دلیل هم ویسی از مربیگری در نفت استعفا کرد تا جای خود را به گزینه جدیدی بدهد. طی روزهای اخیر اما نام چند مربی کنار نام نفت آبادان شنیده شده.

از فراز کمالوند بگیرد که خود را یک آبادانی اصیل می‌داند تا مهدی رحمتی، رسول خطیبی و حتی فرهاد حمیداوی. کمالوند که این روزها مدیرعامل باشگاه خیبر خرم‌آباد است و با این تیم سودای صعود به لیگ برتر را در سر دارد، خیلی زود به این پیشنهاد جواب منفی داد. هر چند در فوتبال ایران باید تا روز آخر به انتظار نشست و این تکذیب‌ها را خیلی باور نکرد. مهدی رحمتی هم بعد از حضوری ناموفق در نساجی، مربی آزاد است اما او خوب می‌داند الان زمان مربیگری در نفت آبادان نیست. رحمتی بعد از شکست در پروژه نساجی نمی‌خواهد به تیمی برود که هم مشکل مالی دارد و هم به لحاظ نیروی انسانی شرایط مساعدی ندارد. به همین دلیل بعید است

مربی باهوشی مثل رحمتی در این مقطع بی‌گدار به آب بزند و هدایت نفت آبادان را بر عهده بگیرد. رسول خطیبی هم که فصل قبل مدیرعامل مس سونگون بود همراه این تیم به لیگ یک صعود کرد اما وسوسه مربیگری باعث شد تا او به پیکان برود، کت و شلوار مدیریت را از تن در بیاورد و لباس ورزشی بپوشد و دوباره در مستطیل سبز مشغول فعالیت شود. او هم در رسانه‌ها جزو گزینه‌های جانشینی ویسی است اما خودش حضور در آبادان را تکذیب کرد و گفت مذاکره‌ای با او انجام نشده. عجیب‌ترین نامی که میان گزینه‌های هدایت نفت آبادان دیدیم، فرهاد حمیداوی بود. مالک سابق پدیده که در دوران مدیریتش، تیم مشهدی حتی به لیگ قهرمانان

رسید هم سودای ورود به عرصه مربیگری را دارد. مهمترین رزومه حمیداوی در این بخش، دعوت به تیم ملی نوجوانان در زمان بازیگری مرحوم علی انصاریان است و البته یک مقطع کوتاه مربیگری در خوشه طلایی ساوه. حمیداوی با این رزومه خودش را گزینه‌ای خوب برای جانشینی ویسی می‌داند! اینکه چطور نفت آبادان به گزینه‌ای نظیر فرهاد حمیداوی می‌رسد، عجیب است و قابل تأمل. اگر بحث کلیشه‌ای نکنیم و نگوئیم در آبادان مربیان بهتری وجود دارند، حداقل به این نکته می‌توانیم اشاره کنیم که در فوتبال ایران حتماً مربیانی وجود دارند که گزینه اصلح‌تری باشند. اگر بخواهیم یک لیست ۱۰۰ نفره هم برای هدایت نفت آبادان بنویسیم، حتی خانواده حمیداوی

هم نام او را در این فهرست قرار نمی‌دهند. اینکه کسی علاقه‌مند به حضور در عرصه مربیگری باشد، دلیل خوبی نیست که بخواهد بدون ذره‌ای تلاش و کسب تجربه بیاید و در لیگ برتر سرمربی شود. حمیداوی شاید پول داشته باشد اما تجربه نه و این برای فعالیت در لیگ برتر کافی نیست. مدیرعامل نفت آبادان اما دیروز در واکنش به سرمربیگری حمیداوی در این تیم گفت: «حمیداوی گزینه سرمربیگری نیست بلکه برای مدیریت فنی با او حرف زده‌ایم!» مدیرعامل نفت آبادان باید پاسخ بدهد با چه رزومه‌ای؟ اگر فلان سرمایه‌دار هم بخواهد روزی در نفت آبادان مدیر فنی شود و گزینه سرمربیگری، آیا قبول می‌کنند؟

سؤزه

این عراقی دل مورایس را برده است
علی جاسم نزدیکی‌های اصفهان



روزهایی که سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا به میدان می‌رفت، مورایس با وجود داشتن نیمکت سنگین، باز هم به دنبال بازیکن بوده است. گروه سوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا که سپاهان به عنوان نماینده ایران در آن حضور داشت، تحت تأثیر درخشش یک ستاره قرار گرفت. در بازی سپاهان و نیروی هوایی عراق، علی جاسم وینگر ۱۹ ساله

ملی‌پوش نیروی هوایی عراق دل مورایس را برد تا در اولین فرصت ممکن او از مسئولان سپاهان خواهان جذب علی جاسم شود. جاسم که درخشش خود را از بازی افتتاحیه مقابل سپاهان در اربیل آغاز کرد و در جریان تساوی ۲ بر ۲ دبل کرد، در مصاف با الاتحاد و آلمالیق هم موفق به گلزنی شد تا با وجود بازماندن عراقی‌ها از صعود به مرحله بعدی، نام علی جاسم بر سر زبان‌ها بیفتد و چندین تیم به دنبال

او باشند. چشم مورایس از همان بازی ابتدایی فصل علی جاسم را گرفت و او از مدیران باشگاه خواسته بود که او را جذب کنند. این موضوعی جاسم که منوچهر نیکفر آن را تأیید و اعلام می‌کند که باشگاه سپاهان مذاکرات را برای جذب این بازیکن آغاز کرده و آنها امیدوارند بزودی این بازیکن در پنجره زمستانی شاگرد مورایس شود. اما منوچهر نیکفر مدیرعامل جدید سپاهان و همکاران او در هیأت مدیره باشگاه

کار آسانی ندارند و باید با چند باشگاه حوزه خلیج فارس و چند باشگاه اروپایی برای جذب او رقابت کنند. در نهایت باید منتظر ماند و دید مدیران باشگاه سپاهان که در پنجره زمستانی مجبور به خارج کردن چند بازیکن از لیست و تقویت تیم بر اساس خواسته‌های مورایس هستند، چه عملکردی در این حوزه خواهند داشت و آیا می‌توانند به مانند سال‌های گذشته که عماد رضا ستاره این تیم بود، شرایط

حضور یک ستاره دیگر عراقی را در فوتبال ایران فراهم کنند یا خیر. سپاهان در جذب بازیکنان خوبی خارجی به خصوص از عراق تجربه خوبی دارد و البته با توجه به شرایط مالی این تیم، بازیکنان عراقی هم تجربه خوبی از حضور در سپاهان دارند. به طور حتم با پیشنهاد سپاهان به علی جاسم، این بازیکن از بازیکنان قدیمی عراق، مشاوره خواهد گرفت که این می‌تواند به نفع سپاهان باشد.